
 

 

 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ  

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

Risk Yönetimi Koordinatörü Görev Tanımı 

 
Doküman No:iibf.görev.018 Yayın Tarihi: 28/12/2021 Revizyon No: 000 Revizyon Tarihi: 

 

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan  

Sayfa

1/2 
 

H.Sibel KILIÇASLAN 

 

Dr.Öğr.Üyesi Murat ÖZDEMİR 

 

Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ 

 

GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUK 

 

 Birimin hedeflerini etkileyebilecek risklerin tespit edilmesini koordine eder ve rehberlik sağlar. 

Tespit edilen riskleri alt birimlerin bilgi ve uzmanlıklarından yararlanarak faaliyetler ile eşleştirir ve 

tüm önemli konuların ele alınmasını sağlar. 

 Birim Risk Yönetim Ekibi toplantılarına başkanlık eder. 

 Birim Risk Yönetim Ekibine üye olarak görevlendirilen personellerin yeterli zaman ayırması ve 

aktif katılım göstermesi için teşvik eder. 

 Yıllık periyotlarda belirlenen risk kayıtlarını ve ilgili raporları gözden geçirir ve birim yöneticisinin 

de onayını alarak İdare Risk Koordinatörüne raporlar. 

 Alt Birim Risk Koordinatörlerinin raporladıkları riskleri birim düzeyinde izler. Mevcut risklerdeki 

değişiklikleri ve varsa yeni riskleri değerlendirerek birim yöneticisinin de uygun görüşünü alarak 

İdare Risk Koordinatörüne raporlar. 

 Yıllık olarak daha önce belirlenmiş veya yıl içerisinde ortaya çıkabilecek risklerin iyi yönetilip 

yönetilmediğine dair kanıtları İdare Risk Koordinatörüne sunar. 

 Üniversite Risk Koordinatörü ile İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulunun görüşleri, 

tavsiyeleri ve kararları doğrultusunda varsa Alt Birim Risk Koordinatörlerine geri bildirim sağlar. 

 Üniversite Risk Koordinatörü tarafından talep edilen bilgi ve belgeleri zamanında bildirir.  

 Risk yönetimiyle ilgili eğitim ihtiyaçlarını tespit eder ve Üniversite Risk Koordinatörüne bildirir. 

 İş ve işlemlerin yürütülmesinde İç Kontrol Eylem Planına uygun hareket etmek,  

 Mevzuatlar çerçevesinde Dekanlık Makamının vereceği diğer görevleri yürütmek. 

 

 

Görev Unvanı: Risk Yönetimi Koordinatörü 

Sorumluluk Alanı: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Görev Tanımı: 

Üst yönetim tarafından belirlenen stratejik amaç ve ilkelere uygun olarak; 
Fakültenin misyonu ve vizyonu doğrultusunda eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yapılması 
amacıyla,Üniversitemiz Kurumsal Risk Yönetimi Yönergesi kapsamında  
risk yönetiminin etkin bir kurumsal yönetim aracı olarak 
uygulanmasını sağlamak. 

Alt Birim:  

Sorumluluk Makamı: Dekan 

Görev Devri/Vekalet: Dekan tarafından belirlenir. 
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GÖREV YETKİLERİ 

  Görevlerini yapma yetkisine sahip olmak, 

  Görevleri için gerekli araç ve gereçleri kullanabilmek, 

  Görevi ile ilgili imza yetkisine sahip olmak, 

  Maiyetindeki personele iş verme, yönlendirme, yaptıkları işleri kontrol etme, düzeltme,  

    gerektiğinde uyarma, bilgi ve rapor isteme yetkisine sahip olmak, 

  

 

BİLGİ GEREKSİNİMLERİ 

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu  

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu  

 Üniversitelerde Akademik Teşkilât Yönetmeliği  

 Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği  

 Yükseköğretim Kurumları Yönetici, Öğretim Elemanı Ve Memurları Disiplin 

Yönetmeliği   

 Görev alanıyla ile ilgili olan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayımlanan 

diğer Yönetmelik, Yönerge, Usul ve Esaslar ile alınan kurul kararları 

 Görev alanıyla ilgili olan Giresun Üniversitesinin Yönetmelik, Yönerge, Usul ve 

Esaslar ile alınan kurul kararları. 

 

BECERİ GEREKSİNİMLERİ 

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda belirtilen niteliklere sahip olmak, 

 Görevinin gereklerini yapabilecek deneyime sahip olmak, 

 Planlama ve organize etme, risk yönetimini sürdürebilme, karar verme ve sorun çözme 

niteliklerine sahip olmak. 

 Analitik düşünme, zamanı azami ölçüde yönetme, etkili iletişim ve ikna kabiliyetine sahip 

olmak, 

 Kurum kültürünü benimsetebilecek liderlik kabiliyetine sahip olmak,  

 Dış ilişkiler sağlayarak kurum dışı iyi ilişkiler kazandıracak temsil yeteneğine sahip olmak. 

 
 


